Speicherladeeinheit
SLE 80
Aufbau und Wirkungsweise
Die Speicherladeeinheit SLE 80 ist ein kompaktes Funktions-
element, welches die Anforderungen moderner Speicherlade-
technik in optimaler Weise umsetzt.
Durch sanfte, hydraulisch gesteuerte Schaltvorgänge wird der
Systemdruck überwacht und auf dem gewählten Druckniveau

Typenschlüssel
             SLE80.0-080/210-S2-700-1/3 L 24/0
Spannung / Frequenz
24/0 = 24V DC
220/5 = 230V/50Hz
L = NG 4, ISO 4401
E = NG 6, ISO 4401
0 = keine Zusatzoption
3 = Druckschalter VTHL
4 = Druckschalter PN
5 = Druckschalter PK
0 = ohne elektr. Entladung
1 = mit elektr. Entladung
Konstruktionsstand
Speicheranschluss
S2 = G2 aussen
00 = ohne Speicher
Druckbereich Speichersicherheitsventil
max. Druck Speicherladeventil
Schaltdifferenz
0 = 5%; 1 = 10%
2 = 15%; 3 = 20%
Speicherladeeinheit SLE 80
Materialnummer